
THS Wettkampf (HSV Hösbach e.V. / HSVRM / Kreisgruppe 3) am: 17.09.2023

PL: Silke Köplin LR THS: Lutz Jäckel (HSVRM)   
VIERKAMPF (Anzahl: 21)

Nr VK AK Platz Name HF MN Hund LB Verband / Verein H/Z1 F1 Bonus S/Z1 F1 S/Z2 F2 Bonus Hi/Z1 F1 Hi/Z2 F2 GH AP Bonus LZ o. F FP Laufzeit LZP Gesamt

12 1 15w 1 Anna Hoffmann 45158 Sammy K-009133 PSSV Langenselbold 13,86 6 10 18,76 4 15,58 0 10 14,99 16 14,08 8 44 255 20 77,27 34 111,27 164 208

14 1 19w 1 Katja Knaup 10638 Monty K-009678 VdH Zwingenberg 12,98 0 10 12,60 0 12,41 0 10 15,65 2 18,07 4 50 255 20 71,71 6 77,71 197 247

13 1 19w 2 Melissa Kusch 10200 Chayenne K-004743 VSGH Niddatal 20,27 0 10 21,67 4 32,07 8 10 27,69 16 13,06 4 49 255 20 114,76 32 146,76 128 177

15 1 35m 1 Thomas Hahn 28691 Mila K-006753 VSGH Niddatal 14,15 0 10 15,97 0 16,69 0 10 13,06 0 12,52 0 45 255 20 72,39 0 72,39 203 248

16 1 35m Dennis Fahnert 7595 Holly K-010827 PSSV Langenselbold Disqualifikation 39 Disq.

17 1 35w 1 Jacqueline Amend 35831 Loki K-008861 VSGH Niddatal 15,28 0 10 15,33 0 15,42 0 10 15,19 4 16,07 2 51 255 20 77,29 6 83,29 192 243

20 1 35w 2 Simone Pfaff 22440 Ares K-010032 THS Freunde Rhein-Main 16,90 0 10 14,13 0 14,31 0 10 14,61 4 17,00 4 52 255 20 76,95 8 84,95 190 242

19 1 35w 3 Tanja Horlebein 17639 Mogli K-009948 HSV Mainflingen 16,27 0 10 15,60 0 16,22 0 10 18,79 0 27,09 4 50 255 20 93,97 4 97,97 177 227

21 1 50m 1 Andreas Lenz 42122 Blue K-007967 Hundefreunde Erbach 20,30 2 0 19,85 0 23,23 0 0 22,66 4 20,79 0 53 255 0 106,83 6 112,83 142 195

23 1 50w 1 Helga Heist 23524 Caruso K-008272 HSV Hösbach 19,92 0 10 20,14 0 19,30 0 10 26,35 0 24,45 0 47 255 20 110,16 0 110,16 165 212

22 1 50w Martina Mesenhol 7433 Eddie K-008290 HSV Mainflingen Abbruch wegen Ungehorsam 43 Abbr.

24 1 61w 1 Dr. Heike Paul 28689 Gino K-008521 VfSG Mühlheim-Dietesheim 23,08 0 10 23,82 0 22,99 0 10 27,17 10 26,67 0 48 255 20 123,73 10 133,73 141 189

5 2 19w 1 Melissa Kusch 10200 "Oskar" Hakim von der Fohlenweide K-7962 VSGH Niddatal 12,96 2 15,66 0 15,31 0 12,87 0 12,58 0 56 280 0 69,38 2 71,38 209 265

6 2 19w 2 Katja Knaup 10638 Joy K-009679 VdH Zwingenberg 11,96 4 15,08 0 18,27 0 15,91 0 15,09 0 46 280 0 76,31 4 80,31 200 246

7 2 19w 3 Nannina Seitz 40088 Sam K-008253 Hundefreunde Erbach 14,14 4 16,22 0 16,54 0 15,29 0 14,37 0 37 280 0 76,56 4 80,56 199 236

8 2 50w 1 Katja Bischoff 6802 Wilma K-008829 HSV Hösbach 15,87 0 19,22 0 19,09 0 18,31 4 17,37 0 44 280 0 89,86 4 93,86 186 230

2 3 50w 1 Iris Pohl 42111 "Luna" Effi Freestone K-007649 HSV Hösbach 19,15 0 21,09 0 20,39 0 16,65 4 14,82 0 51 290 0 92,10 4 96,10 194 245

11 3 50w 2 Kathrin Wieck 24465 Joker K-009587 VSGH Niddatal 23,81 2 23,53 0 23,44 0 20,35 0 20,15 0 56 290 0 111,28 2 113,28 177 233

1 3 50w 3 Kathrin Wieck 24465 Sloop K-006751 VSGH Niddatal 23,69 0 24,96 4 24,20 0 20,01 0 20,75 0 50 290 0 113,61 4 117,61 172 222

3 3 50m 1 Armin Grimm 29356 Leia K-007502 Hundefreunde Erbach 17,02 2 19,40 0 19,03 0 14,38 0 14,91 0 47 290 0 84,74 2 86,74 203 250

4 3 61w 1 Sabine Simon 23887 Ozzy K-010638 HSV Hösbach 20,40 2 20,32 0 20,70 0 21,18 4 16,60 0 55 290 0 99,20 6 105,20 185 240
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THS Wettkampf (HSV Hösbach e.V. / HSVRM / Kreisgruppe 3) am: 17.09.2023

PL: Silke Köplin LR THS: Lutz Jäckel (HSVRM)   
DREIKAMPF (Anzahl: 4)

Nr DK AK Platz Name HF MN Hund LB Verband / Verein H/Z1 F1 Bonus S/Z1 F1 S/Z2 F2 Bonus Hi/Z1 F1 Hi/Z2 F2 AP Bonus LZ o. F FP Laufzeit Gesamt

26 1 19w 1 Cäcilia Bausback 50643 Vegas K-011318 HSV Hösbach 14,49 0 10 18,49 0 23,82 0 10 17,86 6 17,83 0 255 20 92,49 6 98,49 177

27 1 35w 1 Nadine Reidel 45159 Charly K-009735 PSSV Langenselbold 17,32 2 0 14,80 4 15,43 4 10 13,52 0 13,16 0 255 10 74,23 10 84,23 181

18 1 35w 2 Ramona Salg 46041 Cooper K-009256 HSV Mainflingen 18,72 4 10 26,98 0 17,05 0 10 19,74 4 15,76 0 255 20 98,25 8 106,25 169

28 1 50w 1 Beate Eichhorn 26077 Ilex vom Marburger Land K-009032 HSV Hösbach 20,57 2 10 16,57 0 18,14 0 10 16,24 4 15,55 0 255 20 87,07 6 93,07 182
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THS Wettkampf (HSV Hösbach e.V. / HSVRM / Kreisgruppe 3) am: 17.09.2023

PL: Silke Köplin LR THS: Lutz Jäckel (HSVRM)   

Nr. Platz Gruppe AK Name HF MN Hund LB Verband / Verein Lauf 1 FP 1 Lauf 2 FP 2 Gesamt

29 1 50w Gudula Bausback 47856 Nino K-011317 HSV Hösbach 27,88 8 29,26 4 69,14

HINDERNISLAUF-TURNIER (Anzahl: 1) AUSWERTUNG
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THS Wettkampf (HSV Hösbach e.V. / HSVRM / Kreisgruppe 3) am: 17.09.2023

PL: Silke Köplin LR THS: Lutz Jäckel (HSVRM)   

Nr AK Name HF MN Hund LB Verband / Verein Zeit 1 F 1 Zeit 2 F 2 Gesamt Platz

Mannschaft

32a 19w Melissa Kusch 10200 Chayenne K-004743 VSGH Niddatal

32b 35m Thomas Hahn 28691 Mila K-006753 VSGH Niddatal

Mannschaft

34a 61w Sabine Simon 23887 Ozzy K-010638 HSV Hösbach

34b 50w Iris Pohl 42111 "Luna" Effi Freestone K-007649 HSV Hösbach

Mannschaft

35a 19w Leonie Wieck 28279 Sloop K-006751 VSGH Niddatal

35b 50w Kathrin Wieck 24465 Joker K-009587 VSGH Niddatal

Mannschaft

36a 15w Anna Hoffmann 45158 Sammy K-009133 PSSV Langenselbold

36b 19w Nadine Reidel 45159 Charly K-009735 PSSV Langenselbold

Mannschaft

31a 50w Beate Eichhorn 26077 Ferry vom Marburger Land K-006723 HSV Hösbach

31b 19w Cäcilia Bausback 50643 Vegas K-011318 HSV Hösbach

Mannschaft:

30a 35m Dennis Fahnert 7595 Holly K-010827 PSSV Langenselbold

30b 61w Cristiane Storck 41949 "Bonny" Katinka von der Kranichsburg K-007850 PSSV Langenselbold

319,70 4 19,71 4 47,41

PSSV Langenselbold 3

Shorty (Anzahl: 6) TEILNEHMER AUSWERTUNG

PSSV Langenselbold 1

Disqualifikation

VSGH Niddatal 2

4

27,23 16 22,47 4 69,70 5

15,76 4 25,38 12 57,14

0 14,64 2

2

14,84

HSV Hösbach 1

HSV Hösbach 2

VSGH Niddatal 1

31,48 1

16,56 4 16,94 0 37,50
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